АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

«ХЪ» °% 2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменений в постановление администрации
района от 05.11.2013 № 699-п «Об утверждении м
«Реформирование и модернизация жилищно-коз
повышение энергетической эффективности»»

Мотыгинского
униципальной программы
угмунального хозяйства и

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации Мотыгинского района от 30.05.2016 № 202-п
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Мотыгинского района, их формирования и реализации», на
основании протокола заседания комиссии по реализации муниципальной
программы «Реформирование и модернизация j жилищно-коммунального
хозяйства и повышение энергетической эффективности» администрации
Мотыгинского от 15.08.2024, руководствуясь | Уставом Мотыгинского
муниципального района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 05.11.2013
№ 699-п «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и
модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности» внести изменен]
подпрограмме 1 «Чистая вода Мотыгинского ра
редакции согласно приложению № 1 к настоящему

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня
размещению на официальном
Мотыгинский район.

ie в приложение № 2 к
йона» изложить в новой
Постановлению.

подписания и подлежит
сайте муниципального образования

Глава Мотыгинского района Д. Н. Еремеев

Зайцева Динара Дабировна
8(39141)22-528

Приложение № 1
к постановлению администрации
Мотыгинского района а и л /
от ззоЯ-Аоду № с2-У-У—/г_

Приложение № 2
к подпрограмме 1

«Чистая вода Мотыгинского района»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий подпрограммы

«Чистая вода Мотыгинского района»

Ед. измерения: тыс. рублей

№ п/п Цели, задачи, мероприятия подпрограммы ГРБС

Код бюджетной классификации Расходы по годам реализации программы (тыс.
руб.) Ожидаемый непосредственный

результат (краткое описание)
от реализации

подпрограммного мероприятия
(в том числе в натуральном

выражении)
ГРБС РзПр ЦСР ВР 2024 2025 2026

итого на
очередной

финансовый
год и

плановый
период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Цель подпрограммы: развитие и модернизация объектов водоснабжения и водоотведения Мотыгинского района в целях обеспечения населения питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и
безвредности, установленным санитарно-эпидемиологическими правилами

Задача подпрограммы: капитальный ремонт, реконструкция и модернизация систем водоснабжения и водоотведения Мотыгинского района

1
Мероприятие 1 капитальный ремонт, реконструкция,
модернизация объектов водоснабжения коммунальной
инфраструктуры

Финансово-
экономическое
управление
администрации
Мотыгинского района

094 0505 0710085010 520 976,92 0,00 0,00 976,92
Модернизация системы очистки на
станции обезжелезивания "Зырянка"
п. Мотыгино

Итого но подпрограмме: 976,92 0,00 0,00 976,92

ГРБС 1

Финансово-
экономическое
управление
администрации
Мотыгинского района

094 976,92 0,00 0,00 976,92